Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ

18.10.2018                                                                                                                                               № 2
с. Каргасок

Заседания конкурсной комиссии предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг». Шестнадцатая конкурсная процедура.
Секретарь:                   Иванов Д.А.

Присутствовали:         Ожогина И.А.
                             Тимохин В.В.
                             Андрейчук Т.В.
                             Протазова О.В.

          ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вскрытие конвертов с заявками, поступивших на участие в конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг», и оглашение списка участников.

2. Рассмотрение заявок участников конкурса и проверка наличия всех требуемых документов, регламентированных Положением о конкурсе.

3. Утверждение даты проведения третьего заседания конкурсной комиссии.

4. Рассмотрение вопроса об очной защите заявок.
1. СЛУШАЛИ:
Ожогину И.А. – Секретарем конкурсной комиссии произведено вскрытие конвертов с заявками на участие в шестнадцатой конкурсной процедуре в последовательности по времени их поступления.

ВЫСТУПИЛИ:
Иванов Д.А. – Конверт №1 поступил 15.10.2018 в 14:21. Участник: Индивидуальный предприниматель Козлова Алла Васильевна. Наименование представленного проекта: Станция технического обслуживания автотранспортных средств.
Конверт №2 поступил 15.10.2018 в 16:03. Участник: Индивидуальный предприниматель Леонова Евгения Владимировна. Наименование представленного проекта: Мастерская по ремонту и пошиву одежды и домашнего текстиля «Шью сама».
Конверт №3 поступил 15.10.2018 в 16:22. Участник: Индивидуальный предприниматель Салтыкова Ирина Олеговна. Наименование представленного проекта: Кафе для семейного отдыха «Галактика».
Конверт №4 поступил 15.10.2018 в 17:01. Участник: Индивидуальный предприниматель Калинин Иван Дмитриевич. Наименование представленного проекта: Химическая чистка мягкой мебели, ковровых покрытий и салонов автомобилей.
Предлагают утвердить следующий список участников конкурса:

1. Индивидуальный предприниматель Козлова Алла Васильевна.
2. Индивидуальный предприниматель Леонова Евгения Владимировна.
3. Индивидуальный предприниматель Салтыкова Ирина Олеговна.
4. Индивидуальный предприниматель Калинин Иван Дмитриевич.

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить следующий список участников конкурса:

1. Индивидуальный предприниматель Козлова Алла Васильевна.
2. Индивидуальный предприниматель Леонова Евгения Владимировна.
3. Индивидуальный предприниматель Салтыкова Ирина Олеговна.
4. Индивидуальный предприниматель Калинин Иван Дмитриевич.

2. СЛУШАЛИ:
Ожогину И.А. – Необходимо проверить наличие документов, представленных в заявке на конкурс, на соответствие их требованиям Положения о конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг».
ВЫСТУПИЛИ:

Иванов Д.А. – Заявителями представлены все необходимые документы. Предлагаю допустить все заявки к дальнейшему участию в конкурсе.
Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ:

2.1. Допустить все представленные заявки к дальнейшему участию в конкурсе.
3. СЛУШАЛИ:

Ожогину И.А. - В соответствии с Положением о конкурсе конкурсной комиссии необходимо утвердить дату третьего заседания комиссии. Предлагаю назначить третье заседание конкурсной комиссии на 31.10.2018.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

3.1. Провести третье заседание конкурсной комиссии 31.10.2018.
4. СЛУШАЛИ:

Ожогину И.А. - В соответствии с Положением о конкурсе комиссии необходимо принять решение о необходимости проведения очной защиты заявок участников конкурса. Предлагаю очную защиту не проводить.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

4.1. Очную защиту заявок участников конкурса не проводить.
	Секретарь конкурсной комиссии

	Д.А. Иванов

	Члены конкурсной комиссии:

	И.А. Ожогина

	В.В. Тимохин

	О.В. Протазова

	Т.В. Андрейчук